
  24.5.2017 

Jäsenmatka kesäiseen Hollantiin 

Julkisivuyhdistyksen perinteinen julkisivumatka suuntautuu Hollantiin elokuussa 24.-27.8.2017. 

Matkan ohjelmarunko ja hintatiedot on esitetty alla. Tarkat vierailukohteet ja aikataulu tarkentuvat 

myöhemmin. Ilmoittautumiset tarvitaan lento- ja hotellivarausten takia jo 2.6. mennessä! 

Ilmoittaudu mukaan tästä! Tämänkin jälkeenkin pääsee vielä mukaan, mikäli paikkoja on 

varattavissa lisää. Ilmoittauduhan siis pikaisesti matkalle ja kerro matkasta myös työkavereille! 

Mikäli jäsenyritys haluaa osallistua yhteisen matkamme tukemiseen, otathan yhteyttä 

toiminnanjohtajaan. 

 

Ohjelma 

Torstai 24.8. 

 Finnarin lento Helsinki-Amsterdam 8.10-9.45 

 bussikuljetus Haagin ja Delftin kautta Rotterdamiin 

 Delftissä tutustuminen yliopiston betoni-, teräs- ja tiililaboratorioihin sekä niiden 

tutkimustoimintaan 
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 kolmen ruokalajin päivällinen Rotterdamissa, ravintola Bazar Rotterdam 

 hotelli: Bilderberg Parkhotel Rotterdamissa 

  

Perjantai 25.8. 

 tutustumista julkisivukohteisiin Rotterdamissa ja Utrechtissa. 

 bussilla siirtyminen Amsterdamiin, jossa kanavaristeily ja buffet päivällinen jokilaivalla 

 hotelli: majoittuminen Amsterdamissa (hotellista on jo tarjous, mutta yritämme vielä löytää 

paremman vaihtoehdon lähempää keskustaa) 

  

Lauantai 26.8. 

 tutustumista julkisivukohteisiin Amsterdamin alueella 

 illallinen Restaurant Indrapurassa 

  

Sunnuntai 27.8. 

 tutustumista Amsterdamiin 

 bussikuljetus lentokentälle 

 Finnair lento Amsterdam-Helsinki 18.50-22.10 



  

 

Hinta 

Lopullinen osallistujamäärä ja jäsenyritysten osallistuminen kuluihin voivat vaikuttaa hintaan. 

Alustava hinta: 

 majoitus 2 hengen huoneessa 950 € / henkilö 

 majoitus 1 hengen huoneessa 1300 € / henkilö. 

Hinta sisältää ohjelman mukaiset lennot, bussikuljetukset, hotellit ja ruokailut. 

Yhden hengen huoneiden saatavuus on rajallinen. Kun kerrot matkasta kaverille, saat säästöä ja 

ryhmäkoon kasvaessa myös muut jäsenet hyötyvät! 
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